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TË DHËNA MBI NDËRMARRJEN 

Emri i NSH-së: NSH “Univerzal” 

Emri i ndërmarrjes 
së re: 
 

Ndërmarrja e Re Univerzal Depo SH.P.K. 

Vendi: Leposaviq 

 

Biznesi/Sektori 
 
Prodhimet 
 
 
 
Tregu 
 

Depo /Tregti 

 

Ndërmarja e Re ofron depo me qira.  

 

 

Klientët kryesorë për depo janë ndërmarjet tregtare, ku i 

magazinojn mallrat për shitje dhe në raste të shumta e 

shrytëzojne depon si pikë kryesore të shitjes. Përveç kësaj, 

për nevoja industriale mund të përdoret si punëtori si dhe 

sallë për prodhim. 

  

Punëtorët Sipas te dhënave nga viti 2003, NSH Univerzal punëson 

përafërsisht 20 punëtorë me gjysme orari pune dhe ka ofruar 

ndihme financiare për 115 punëtorë te tjerë.   

Aktualisht menaxhmenti i NSH nuk është i gatshëm të 

bashkëpunoj me AKP-ZR në Mitrovicë, dhe për këtë arsye 

nuk ka të dhëna lidhur me punëtorët. 

Ndërtesat dhe toka Ka rreth 7,497m2 tokë në pronësi të Ndërmarrjes së Re. 

Rreth 2,655m2 është hapësira e ndërtesave e cila është e 

ndarë ndërmjet deposë kryesore e cila i ka 2,465m2, 

ndërtesës së administrates me sipërfaqe prej 182m2 dhe të 

portës për sigurim me sipërfaqe prej përafërsisht 8m2. 

Depoja është e ndarë në 4 hapësira të pamvarura dhe të 

njëjta. Prona e Ndërmarrjes se Re  Univerzal Depoja SH.P.K 

ndodhet ne parcelën nr. 2544, e regjistruar ne fletën 

poseduese nr. 357, ne Slaniste në Leposaviq. 

Aktualisht menaxhmenti i NSH nuk është i gatshëm të 

bashkëpunoj me AKP- RO në Mitrovicë, dhe për këtë arsye 

nuk ka të dhëna lidhur me gjendjen e pronës që do të 

ritenderuar në Valën e 54. 

Konkurrenca Në qytetin e Leposaviq-it janë 6 depo që mund të 

shrytëzohen për nevoja të industrisë apo të tregtisë. 

Ndërmarrja e Re është e vendosur në qendër të Leposaviq-it 

ku janë të vendosura edhe depot e tjera. 

Përgjegjësitë që do Në kompaninë e re do të transferohen vetëm detyrimet dhe 
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të barten kontratat e domosdoshme të furnizusve dhe të klientëve të 

nevojshme për vazhdim të punëve të Ndërmarrjes së Re. 

Foto nga lartësia e 
Ndërmarrjes se Re 
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